
ZARZĄDZENIE NR 17/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie przekazania mienia Bibliotece Publicznej 
Miasta i Gminy im. Heliodora Święcickiego w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam wnieść na majątek Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy im. Heliodora Święcickiego w Śremie mienie ruchome, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, o łącznej wartości początkowej: 
46.904,68 zł, stanowiące własność gminy Śrem i zakwalifikowane 
do pozostałych środków trwałych. 

§ 2. Mienie ruchome, o którym mowa w § 1, stanowi wyposażenie 
budynku zlokalizowanego przy ul. Grunwaldzkiej 10 w Śremie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F89FA96C-B9B1-45F0-8EF5-9F1A8BAE1EBE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

17/2014 

Burmistrza Śremu 

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 

 

 
 

WYKAZ WYPOSAŻENIA BUDYNKU PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ 10 W ŚREMIE 

 
 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Nr dowodu PT 
Wartość 

początkowa 
Umorzenie 

Pozycja 
w załączniku nr 2 
do zarządzenia 

STW/8PŚT/86/10 Wyposażenie budynku 
UL. GRUNWALDZKA 10 
(UAM) 

zestaw 1,0000 STW/8PŚT/1/14 11.515,84 11.515,84 Poz. 1-65, 67-101, 
103-114, 125, 127, 

130-210 
i 212-238 STW/8PŚT/87/10 Wyposażenie budynku 

UL. GRUNWALDZKA 10 
(UAM) 

zestaw 1,0000 STW/8PŚT/2/14 33.708,84 33.708,84 

STW/8PŚT/88/10 Regały UL. 
GRUNWALDZKA 10 
(UAM) 

zespół 1,0000 STW/8PŚT/3/14 1.000,00 1.000,00 Poz. 66, 102, 115, 
126 i 211 

STW/8PŚT/89/10 Szafka UL. 
GRUNWALDZKA 10 
(UAM) 

sztuki 1,0000 STW/8PŚT/4/14 375,00 375,00 Poz. 128 

STW/8PŚT/90/10 Godło UL. 
GRUNWALDZKA 10 
(UAM) 

sztuki 1,0000 STW/8PŚT/5/14 305,00 305,00 Poz. 129 

    Razem: 46.904,68 46.904,68 - 

 
 

Id: F89FA96C-B9B1-45F0-8EF5-9F1A8BAE1EBE. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2

Kondygnacja Nr pomieszczenia
1 Gaśnica 3 szt. Piwnica Korytarz
2 Koc gaśniczy 2 szt. Piwnica Korytarz
3 Skrzynka z wężem gaśniczym 1 szt. Piwnica Korytarz
4 Stół drewniany z metalowymi nogami (zielony blat) 8 szt. Piwnica Korytarz
5 Umywalka 1 szt. Piwnica Korytarz
6 Szafka wraz ze zlewozmywakiem 1 szt. Piwnica Korytarz
7 Krzesło drewniane (zróżnicowany model) 22 szt. Piwnica Korytarz
8 Stół kwadratowy drewniany z metalowymi nogami 1 szt. Piwnica Korytarz
9 Piec Buderus Logano G334 1 szt. Piwnica Kotłownia
10 Umywalka 1 szt. Piwnica Kotłownia
11 Umywalka 1 szt. Piwnica Toaleta damska
12 Dozownik na mydło 1 szt. Piwnica Toaleta damska
13 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Piwnica Toaleta damska
14 Kosz biały 1 szt. Piwnica Toaleta damska
15 WC 1 szt. Piwnica Toaleta damska
16 Umywalka 1 szt. Piwnica Toaleta męska
17 Dozownik na mydło 1 szt. Piwnica Toaleta męska
18 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Piwnica Toaleta męska
19 Pisuar 1 szt. Piwnica Toaleta męska
20 WC 1 szt. Piwnica Toaleta męska
21 Stół uczniowski 4 szt. Piwnica s. 13
22 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 13 Toaleta
23 WC 1 szt. Piwnica s. 13 Toaleta
24 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 24A
25 Krzesło uczniowskie 3 szt. Piwnica s. 24A
26 Krzesło uczniowskie 1 szt. Piwnica s. 23
27 Stół uczniowski 1 szt. Piwnica s. 23
28 Krzesło uczniowskie 2 szt. Piwnica s. 22
29 Stół uczniowski 2 szt. Piwnica s. 22
30 Krzesło uczniowskie 4 szt. Piwnica s. 16
31 Stół uczniowski 2 szt. Piwnica s. 16
32 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 16
33 Krzesło uczniowskie 1 szt. Piwnica s. 20
34 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. Piwnica s. 20
35 Biurko 1 szt. Piwnica s. 20
36 Krzesło uczniowskie 2 szt. Piwnica s. 6
37 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 4
38 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 5
39 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 1
40 Krzesło uczniowskie 2 szt. Piwnica s. 1
41 Prysznic 1 szt. Piwnica s. 1
42 Umywalka 1 szt. Piwnica s. 2
43 Krzesło uczniowskie 1 szt. Piwnica s. 2
44 Prysznic 1 szt. Piwnica s. 3
45 Umywalka 1 szt. Piwnica Toaleta męska (s. 10)
46 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Piwnica Toaleta męska (s. 10)
47 Dozownik na mydło 1 szt. Piwnica Toaleta męska (s. 10)
48 Pisuar 1 szt. Piwnica Toaleta męska (s. 10)
49 WC 1 szt. Piwnica Toaleta męska (s. 10)
50 Umywalka 1 szt. Piwnica Toaleta damska (s. 9)
51 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Piwnica Toaleta damska (s. 9)
52 Dozownik na mydło 1 szt. Piwnica Toaleta damska (s. 9)
53 WC 2 szt. Piwnica Toaleta damska (s. 9)
54 Stół uczniowski 2 szt. Parter s. 1
55 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 1
56 Stół uczniowski 9 szt. Parter s. 3
57 Krzesło uczniowskie 3 szt. Parter s. 3
58 Umywalka 1 szt. Parter s. 3
59 Wieszak metalowy (czarny) 1 szt. Parter s. 3
60 Umywalka 1 szt. Parter s. 3A
61 Stół uczniowski 2 szt. Parter s. 3A
62 Stół uczniowski 1 szt. Parter s. 3B
63 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 3B
64 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 1 szt. Parter s. 3B
65 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 2 szt. Parter s. 4
66 Krzesło uczniowskie 4 szt. Parter s. 4
67 Regał drewniany (4 półki) 2 szt. Parter s. 4
68 Stół uczniowski 4 szt. Parter s. 5

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ WYPOSAŻENIA BUDYNKU PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ 10 W ŚREMIE

UwagiLp. Nazwa przedmiotu Ilość Jednostka 
miary

Lokalizacja

Id: F89FA96C-B9B1-45F0-8EF5-9F1A8BAE1EBE. Przyjęty Strona 3



69 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 5
70 Umywalka 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
71 Lustro 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
72 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
73 Dozownik na mydło 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
74 Kosz czerwony 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
75 WC 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
76 Pojemnik na papier toaletowy 1 szt. Parter Toaleta damska (obok s. 1-5)
77 Umywalka 1 szt. Parter Toaleta męska (obok s. 1-5)
78 Dozownik na mydło 1 szt. Parter Toaleta męska (obok s. 1-5)
79 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Parter Toaleta męska (obok s. 1-5)
80 WC 2 szt. Parter Toaleta męska (obok s. 1-5)
81 Pojemnik na papier toaletowy 2 szt. Parter Toaleta męska (obok s. 1-5)
82 Kosz zielony 1 szt. Parter Toaleta męska (obok s. 1-5)
83 Biurko 1 szt. Parter Portiernia Duże pomieszczenie
84 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 1 szt. Parter Portiernia Duże pomieszczenie
85 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. Parter Portiernia Duże pomieszczenie
86 Wieszak metalowy (czarny) 1 szt. Parter Portiernia Duże pomieszczenie
87 Krzesło drewniane (wyściełane) 2 szt. Parter Portiernia Duże pomieszczenie
88 Biurko 1 szt. Parter Portiernia Małe pomieszczenie
89 Krzesło obrotowe (brązowe) 1 szt. Parter Portiernia Małe pomieszczenie
90 Krzesło drewniane 1 szt. Parter Portiernia Duże pomieszczenie
91 Stół uczniowski 2 szt. Parter s. 1
92 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 1
93 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 2
94 Stół uczniowski 9 szt. Parter s. 3
95 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 3
96 Wieszak metalowy (czarny) 1 szt. Parter s. 3
97 Stół uczniowski 2 szt. Parter s. 3a
98 Stół uczniowski 1 szt. Parter s. 3b
99 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter s. 3b
100 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 1 szt. Parter s. 3b
101 Krzesło uczniowskie 4 szt. Parter s. 4
102 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 2 szt. Parter s. 4
103 Regał drewniany (4 półki) 2 szt. Parter s. 4
104 Stół uczniowski 3 szt. Parter s. 5
105 Stół uczniowski 20 szt. Parter s. 7A i 7B
106 Krzesło uczniowskie 72 szt. Parter s. 7A i 7B
107 Tablica zielona rozkładana 1 szt. Parter s. 7A i 7B
108 Wieszak metalowy (czarny) 2 szt. Parter s. 7A i 7B
109 Kosz biały 1 szt. Parter s. 7A i 7B
110 Stół uczniowski 12 szt. Parter s. 10A i 10B
111 Krzesło uczniowskie 24 szt. Parter s. 10A i 10B
112 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. Parter s. 10A i 10B
113 Tablica zielona rozkładana 1 szt. Parter s. 10A i 10B
114 Umywalka 1 szt. Parter s. 10A i 10B
115 Kosz czerwony 1 szt. Parter s. 10A i 10B
116 Regał drewniany (4 półki) 3 szt. Parter s. 12
117 Umywalka 1 szt. Parter s. 12
118 Stół uczniowski 21 szt. Parter s. 13A i 13B
119 Krzesło uczniowskie 42 szt. Parter s. 13A i 13B
120 Biurko 1 szt. Parter s. 13A i 13B
121 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. Parter s. 13A i 13B
122 Tablica zielona rozkładana 1 szt. Parter s. 13A i 13B
123 Kosz srebrny 1 szt. Parter s. 13A i 13B
124 Biurko 1 szt. Parter s. 14A
125 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. Parter s. 14A
126 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 1 szt. Parter s. 14A
127 Regał drewniany (4 półki) 1 szt. Parter s. 14A
128 Wieszak metalowy (czarny) 2 szt. Parter s. 14A
129 Szafka wraz ze zlewozmywakiem 1 szt. Parter s. 14B
130 Godło (Herb) 1 szt. Parter Korytarz
131 WC 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
132 Pojemnik na papier toaletowy 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
133 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
134 Lustro 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
135 Dozownik na mydło 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
136 Suszarka do rąk 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
137 Umywalka 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
138 Kosz 1 szt. Parter Toaleta obok s. 7A i 7B
139 Gaśnica 4 szt. Parter Korytarz
140 Skrzynka z wężem gaśniczym 2 szt. Parter Korytarz
141 Umywalka 1 szt. Parter Pomieszczenie gospodarcze
142 Umywalka 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
143 Dozownik na mydło 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B

Id: F89FA96C-B9B1-45F0-8EF5-9F1A8BAE1EBE. Przyjęty Strona 4



144 Kosz biały 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
145 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
146 Lustro 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
147 Krzesło uczniowskie 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
148 WC 3 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
149 Suszarka do rąk 1 szt. Parter Toaleta damska obok s. 10A i 10B
150 Umywalka 1 szt. Parter Toaleta męska obok s. 10A i 10B
151 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. Parter Toaleta męska obok s. 10A i 10B
152 Dozownik na mydło 1 szt. Parter Toaleta męska obok s. 10A i 10B
153 Kosz biały 1 szt. Parter Toaleta męska obok s. 10A i 10B
154 Pisuar 1 szt. Parter Toaleta męska obok s. 10A i 10B
155 WC 2 szt. Parter Toaleta męska obok s. 10A i 10B
156 Gaśnica 4 szt. I Piętro Korytarz
157 Skrzynka z wężem gaśniczym 2 szt. I Piętro Korytarz
158 Umywalka 1 szt. I Piętro Korytarz
159 Kosz 1 szt. I Piętro Korytarz
160 Umywalka 1 szt. I Piętro s. 31
161 Umywalka 1 szt. I Piętro s. 21
162 Kosz brązowy 1 szt. I Piętro s. 21
163 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. I Piętro Toaleta męska
164 Dozownik na mydło 1 szt. I Piętro Toaleta męska
165 Umywalka 1 szt. I Piętro Toaleta męska
166 Kosz niebieski 1 szt. I Piętro Toaleta męska
167 Pisuar 1 szt. I Piętro Toaleta męska
168 WC 2 szt. I Piętro Toaleta męska
169 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. I Piętro Toaleta damska
170 Dozownik na mydło 1 szt. I Piętro Toaleta damska
171 Kosz biały 1 szt. I Piętro Toaleta damska
172 Umywalka 1 szt. I Piętro Toaleta damska
173 Krzesło uczniowskie 1 szt. I Piętro Toaleta damska
174 WC 3 szt. I Piętro Toaleta damska
175 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. I Piętro Toaleta męska s. 15
176 Kosz zielony 1 szt. I Piętro Toaleta męska s. 15
177 Umywalka 1 szt. I Piętro Toaleta męska s. 15
178 Dozownik na mydło 1 szt. I Piętro Toaleta męska s. 15
179 WC 1 szt. I Piętro Toaleta męska s. 15
180 Pojemnik na papier toaletowy 1 szt. I Piętro Toaleta męska s. 15
181 Umywalka 1 szt. I Piętro Toaleta damska obok s. 25
182 Kosz czerwony 1 szt. I Piętro Toaleta damska obok s. 25
183 Pojemnik na ręczniki papierowe 1 szt. I Piętro Toaleta damska obok s. 25
184 Dozownik na mydło 1 szt. I Piętro Toaleta damska obok s. 25
185 WC 1 szt. I Piętro Toaleta damska obok s. 25
186 Stół uczniowski 1 szt. I Piętro s. 26
187 Krzesło uczniowskie 1 szt. I Piętro s. 26
188 Szafka wraz ze zlewozmywakiem 1 szt. I Piętro s. 26
189 Stół uczniowski 3 szt. I Piętro s. 25
190 Prysznic 1 szt. I Piętro s. 25
191 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 2 szt. I Piętro s. 25
192 Krzesło uczniowskie 2 szt. I Piętro s. 25
193 Stół uczniowski 6 szt. I Piętro s. 27
194 Krzesło uczniowskie 3 szt. I Piętro s. 27
195 Umywalka 1 szt. I Piętro s. 27
196 Krzesło uczniowskie 2 szt. I Piętro s. 28 i 29
197 Stół uczniowski 1 szt. I Piętro s. 28 i 29
198 Umywalka 1 szt. I Piętro s. 28 i 29
199 Stół uczniowski 2 szt. I Piętro s. 24
200 Krzesło uczniowskie 1 szt. I Piętro s. 24
201 Prysznic 1 szt. I Piętro s. 24
202 Stół uczniowski 2 szt. I Piętro s. 21
203 Krzesło uczniowskie 2 szt. I Piętro s. 21
204 Szafka wraz ze zlewozmywakiem 1 szt. I Piętro s. 21
205 Wieszak metalowy (czarny) 1 szt. I Piętro s. 21
206 Stół uczniowski 1 szt. I Piętro s. 22
207 Krzesło uczniowskie 1 szt. I Piętro s. 22
208 Stół uczniowski 8 szt. I Piętro s. 23
209 Krzesło uczniowskie 2 szt. I Piętro s. 23
210 Krzesło uczniowskie 19 szt. I Piętro s. 28
211 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 2 szt. I Piętro s. 28
212 Regał drewniany (4 półki) 4 szt. I Piętro s. 28
213 Stół uczniowski 12 szt. I Piętro s. 30A
214 Krzesło uczniowskie 27 szt. I Piętro s. 30A
215 Biurko 1 szt. I Piętro s. 30A
216 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. I Piętro s. 30A
217 Umywalka 1 szt. I Piętro s. 30A
218 Kosz biały 1 szt. I Piętro s. 30A

Id: F89FA96C-B9B1-45F0-8EF5-9F1A8BAE1EBE. Przyjęty Strona 5



219 Tablica zielona rozkładana 1 szt. I Piętro s. 30A
220 Biurko 1 szt. I Piętro s. 32
221 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. I Piętro s. 32
222 Szafa drewniania na ubrania (2-drzwiowa) 1 szt. I Piętro s. 32
223 Wieszak metalowy (czarny) 1 szt. I Piętro s. 32
224 Umywalka 1 szt. I Piętro s. 32
225 Kosz biały 1 szt. I Piętro s. 32
226 Stół uczniowski 12 szt. I Piętro s. 33
227 Krzesło uczniowskie 30 szt. I Piętro s. 33
228 Kosz biały 1 szt. I Piętro s. 33
229 Biurko 1 szt. I Piętro s. 33
230 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. I Piętro s. 33
231 Tablica zielona rozkładana 1 szt. I Piętro s. 33
232 Stół uczniowski 2 szt. I Piętro s. 34
233 Biurko 1 szt. I Piętro s. 34
234 Kosz czerwony 1 szt. I Piętro s. 34
235 Krzesło wyściełane (zielone) 1 szt. I Piętro s. 34
236 Tablica biała 1 szt. I Piętro s. 34
237 Stół uczniowski 8 szt. I Piętro s. 35
238 Krzesło uczniowskie 16 szt. I Piętro s. 35
239 Tablica biała 1 szt. I Piętro s. 35

Id: F89FA96C-B9B1-45F0-8EF5-9F1A8BAE1EBE. Przyjęty Strona 6




